

# Goldfish - Cheddar

PEPPERIDGE FARM | CRACKER GOLDFISH CHED WHL GRAIN | 233969



PEPPERIDGE FARM GOLDFISH WHOLE GRAIN CRACKERS CHEDDAR



## PRODUCT DETAILS

Brand: PEPPERIDGE FARM Class: GROCERY DRY  
 MFG #: 140018105 PBH: SNACKS PORTION/VENDING  
 GTIN #: 10014100181054 Origin: US

## NUTRITIONAL FACTS

Serving Size	Amount per serv	
<b>Servings Per Container</b>	1	
Amount Per Serving		
Calories	100.00	
	Per Serving	Daily Value %
<b>Total Fat</b> (g)	3.50	4.00 %
Saturated Fat (g)	0.50	3.00 %
Trans Fat (g)	0.00	
<b>Cholesterol</b> (mg)	0.00	0.00 %
<b>Sodium</b> (mg)	170.00	7.00 %
<b>Total Carbohydrates</b> (g)	14.00	5.00 %
Dietary Fiber (g)	1.00	4.00 %
Total Sugars (g)	0.00	
<b>Protein</b> (g)	2.00	
Vitamin A (mg)		%
Vitamin C (mg)		%
Vitamin D (mcg)	0.00	0.00 %
Calcium (mg)	20.00	0.00 %
Iron (mg)	0.70	4.00 %
Phosphorus (mg)		%
Potassium (mg)	60.00	0.00 %

\*The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

## INGREDIENTS

MADE WITH SMILES AND WHOLE WHEAT FLOUR, ENRICHED WHEAT FLOUR (FLOUR, NIACIN, REDUCED IRON, THIAMINE MONONITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC ACID), CHEDDAR CHEESE ((CULTURED MILK, SALT, ENZYMES), ANNATTO), VEGETABLE OILS (CANOLA, SUNFLOWER AND/OR SOYBEAN), SALT, CONTAINS 2% OR LESS OF: YEAST, AUTOLYZED YEAST EXTRACT, PAPRIKA, SPICES, CELERY, BAKING SODA, MONOCALCIUM PHOSPHATE, ONION POWDER. CONTAINS: WHEAT, MILK.

## ALLERGENS

Egg:	Undeclared
Milk:	Contains
Peanut:	Undeclared
Sesame:	Undeclared
Tree Nuts:	Undeclared
Soy:	Undeclared
Wheat:	Contains
Crustacean:	Undeclared
Fish:	Undeclared
Gluten Free:	Undeclared

## ADDITIONAL INFORMATION

Whole Grain Rich:	Y
Low Sodium:	N
Reduced Sodium:	N
Lactose Free:	
Organic:	N
Vegan:	
Halal:	
MSC Certified:	
Genetically Modified:	
Kosher:	
Child Nutrition:	Y

## PACKING INFORMATION

Master Case	
Units/Case:	300
Servings/Case:	300
Unit Size:	.75 OZ
Gross Wt (lbs.):	16.25
Net Wt (lbs.):	14.06
Pallet	
Ti, Hi:	05, 06

## STORAGE

Length (in.):	24.00
Width (in.):	15.00
Height (in.):	10.12
Shelf Life (days):	203
Storage Temp Max (F°):	75.00
Storage Temp Min (F°):	55.00
Catch Wt:	N

## STORAGE METHOD

Shelf Life: 203 DAYS Storage Temperature: 70F Usage: Storage Temperature: 70 DEGREES F

## BENEFITS

With Goldfish crackers, the smiles come naturally. Baked with 100% real cheddar cheese and 8g of whole grain per serving, Goldfish Crackers Baked with Whole Grain are a snack the whole family will adore with no artificial flavors or preservatives. For Pepperidge Farm, baking is more than a job. It's a real passion. Each day, the Pepperidge Farm bakers take the time to make every cookie, pastry, cracker and loaf of bread the best way they know how by using simple, quality ingredients.

## SCHOOL EQUIVALENTS

Serving Size:	1PKG(75Z,21G)
Meat/Meat Alternatives:	
Fruit/Vegetables:	
Grain/Bread:	1,000
Milk:	
Child Nutrition*:	PFS

Last Updated: 06/15/2020

Information concerning nutritional values and product ingredients, including major food allergens, is obtained solely from the vendor or manufacturer of the specific product, without any edits or filters by PFG. In most cases, the vendor or manufacturer submits nutritional values to PFG as rounded values and not actual values; therefore, laboratory test results for nutritional content of multi-ingredient menu items may be different from the calculated values using the data provided. PFG does not perform any independent evaluation, review, or screening of the vendor's or manufacturer's (1) claims or representations regarding any product, or (2) compliance with federal, state, or local labeling requirements. PFG provides this information solely as a courtesy, and makes no representation concerning its accuracy. Always read the product label before use. PFG does not warrant or guarantee the information provided by third party information content providers and expressly disclaims any liability arising therefrom.